
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA DE BOQUIM 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 08/2018 

(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) 

 
O Município de Boquim, através da Pregoeira Oficial do Município, torna 

público, para conhecimento dos interessados a alteração da data de abertura do 

processo licitatório do Pregão Presencial nº 08/2018, referente ao Registro de 
preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de 

Materiais Gráficos, do dia 02/07/2018 às 09:00h para o dia 05/07/2018 às 09:00h 

na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Dr José Maria de 
Paiva Melo, nº 26, centro, Boquim/SE. Devido ao Ponto Facultativo no dia 

02/07/2018, conforme Decreto nº 118/2018. 

  
Boquim/SE, 28 de junho de 2018. 

 

Gabriela Assunção Oliveira 
Pregoeira Oficial 

 

 
 

      

 


